
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

53 сесії міської ради 

 
 

   18 вересня 2015     року        Старокостянтинів         № 15 п. 20     

 

Про надання земельної ділянки  

в постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, 

інші подані матеріали та керуючись ст.122, 123 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу розташованої 

по вул. Ессенська, 31 земельної ділянки площею 8100 м.кв. на чотири частини розміром 

5761 м.кв., 1876 м.кв., 409 м.кв. та 54 м.кв. 

2. Припинити право користування та вилучити у ТОВ «Орбіта Інвест» земельну 

ділянку загальною площею 8100 м.кв., розташовану по вул. Ессенська, 31. 

3. Залишити частину вилученої земельної ділянки площею 1930 м.кв., що 

розташована по вул. Ессенська, 31, у віданні міської ради. 

4. Надати в постійне користування Старокостянтинівській житлово-

експлуатаційній конторі розташовану по вул. Ессенська, 31 земельну ділянку площею 

6170 м.кв. для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

 

 

 

Міський голова                                                                     М. Мельничук 

 


